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Catre: Domnul/ Doamna Primar | MAY 20k

Ref.: Indicatori trimestrul | 2024 DATA 09

De la: A.J.F.P. Bacdu — Serviciul Sinteza si Asisterita Efaborarfi st Executiei Bugetelor

Locale

/ Stimate Domn / Stimata Doamna,

Potrivit art. 57 alin. (2*1) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale
si Circularei Cabinet Secretar de Stat/MFP nr. 351389/2011, va comunicam indicatorii
cu privire la executia bugetului institutiei dvs. pe trimH-2024, prevazuti in anexa nr. 2

-

la Ordinului comun MAUMFP nr. 244/2651/2011. %747 7 29Z4

In conformitate cu art. 76*1 alin. (1), lit. b) si alin (2) din Legea nr. 273/2006
privind finantele publice locale, ordonatorii principali de credite ai instituiilor publice
locale au obligatia publicarii pe paginile de internet ale unitétilor/subdiviziunilor
administrativ-teritoriale comunicarile prevazute la art. 57 alin. (2*1), In maximum 5 zile
lucratoare de la primire si transmiterii in format electronic in termen de 5 zile lucratoare
de la termenele prevazute la alin. (1) Ministerului Administratiei gi Internelor, in vederea

publicarii pe pagina de internet a acestuia.

Cu stima,

Paul Vicentiu STUPU
Sef Administratie i

Adresa: Str, Dumbrava Rosie, Nr. 1-3, C.P. 600045
Mun. Bacau, Jud. Bacdu

Tel: +40 234 510 015

Fax: +40 234 510 003

E-mail: admin.becbeafbx01.be@anaf.ro
www.anaf.ro
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Indicatori trezorerie

ORASUL COMANESTI

realizare a veniturilor

011Venituri

realizare a veniturilor proprii

finantare din venituri proprii

autofinantare

autonomie decizionala

Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in

anul anterior

Estimatul anual din venituri fiscale

Ponderea

Ponderea

Excedent

Excedent

sectiunii de dezvoltare

sectiunii de functionare

{(se calculeaza trimestrial)

/ Deficit - sectiune functionare

/ Deficit - sectiune dezvoltare
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- suma
21.913.849,78

76.536.950
13.132.141,98
6.794.250
13.132.141,98
21.913.849,78
9.407.275, 32
21.513.849,78
13.132.141,98
21.913.849,78
5.343.812,85
7.774.651,49
7.139.246,56
0,69

o suma V
8.507.,790, 53

15.311.353,73

6.803.563,2
15.311.353,73

procepg/suma
28,63

193,28
59,91

42,94

59,93

10.386.807,22

procent/suma

55,57

44,43

6.602.496,05



